АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]12.09.2023 № 394

	О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2024»

На основании плана работы Управления образования на 2024 год и в целях выявления творческого потенциала, формирования активной профессиональной позиции и самореализации молодых педагогов Оренбургского района
 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап ежегодного Всероссийского конкурса среди молодых педагогов «Педагогический дебют –2024» (далее - Конкурс) на базе МАОУ «Школа Экодолье».
Срок: с 08-26 апреля  2024 г.
1. Утвердить:
2.1. Порядок проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2024» (Приложение №1).
2.2.Состав Оргкомитета Конкурса (Приложение №2).
3. МБУДО «ДДТ Оренбургского района» (Максимова В.Д.) организовать церемонию торжественного открытия и закрытия муниципального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют – 2024».
4.	Руководителям ОО и заведующим ДОУ:
4.1. Обеспечить участие педагогов в Конкурсе.
4.2. Заявки на участие в конкурсе направить на электронный адрес: filatova.ta17@yandex.ruв срок до 01марта 2024 года.
4.3.Полный пакет документов (электронный и печатный вариант) для участия в конкурсе сдать  до  01 апреля 2024 года (г. Оренбург, ул. Степана Разина, д.209, каб.9).
4.4. Оказать методическую помощь в подготовке конкурсанта.
4.5. Обеспечить участие группы поддержки.
4.6. Обеспечить работу членов жюри.
5. Исполнение настоящего приказа возложить на Мифтахудинову Е.А., директора МКУ «ИМЦ РУО», Максимову В.Д., директора МБУДО «ДДТ Оренбургского района».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Попову Л.С., заместителя начальника Управления образования.

Заместитель главы администрации МО
по социальным вопросам - начальник
[bookmark: bookmark0]Управления образования						       М.В. Слабоспицкая

Приложение №2 к приказу
 от___________  № _______

Состав Оргкомитета конкурса

СлабоспицкаяМ.В.–  председатель Оргкомитета, заместитель главы администрации МО по социальным вопросам – начальникУправления образования;
Попова Л.С. – заместитель председателя Оргкомитета, заместитель начальника Управления образования;
Овсянникова В.В.– председатель районной профсоюзной организации работников образования;
Максимова В.Д. – директор МБУДО «ДДТ Оренбургского района»;
Мифтахудинова Е.А. – директор МКУ «ИМЦ РУО»;
Филатова Т.А. – методист МКУ «ИМЦ РУО».

image1.png